"ПО" не предназначено и не может быть использовано в информационных системах, работающих в опасных средах либо 
обслуживающих системы жизнеобеспечения, в которых сбой в работе "ПО" может создать угрозу жизни людей или повлечь большие 
материальные убытки.
6. Размер вознаграждения, порядок и сроки его выплаты
6.1. Размер вознаграждения «Лицензиара» составляет 11 700 руб. 00 коп. (Одиннадцать тысяч семьсот рублей 00 копеек ). НДС не 
предусмотрен в связи с применением Лицензиаром упрощенной системы налогообложения.
6.1.1. Цена настоящего Договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения за исключением случаев, 
предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

[...]

За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Лицензиаром обязательств, предусмотренных Договором, за исключением 
просрочки исполнения обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных Договором,размер штрафа 
устанавливается в следующем порядке: 10% от суммы настоящего Договора и составляет 1 170 руб. (Одна тысяча сто семьдесят рублей 
00 копеек).
За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Лицензиаром обязательства, предусмотренного Договором, которое не 
имеет стоимостного выражения, размер штрафа составляет 1 000 (одну тысячу) руб. 00 коп.
7.2. Лицензиару пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Договором, начиная со дня,

[...]

Всероссийский проект «Сайты для образовательных 
организаций» -  Сайт Образовательной организации по договору № 
6652012313/25 от 29.09.2025

1 11 700 11 700

Итого 11 700

Общая стоимость переданных неисключительных прав на программный продукт составляет 11 700 руб. 00 коп.(Одиннадцать 
тысяч семьсот рублей 00 копеек).
НДС не облагается.

Лицензиар:

Общество с ограниченной ответственностью "Априс"
Юр. адрес: 620131, Свердловская обл, Екатеринбург г, Крауля 

ул, дом № 73, квартира 86
Почтовый адрес: 620062, Свердловская обл, Екатеринбург г, 
Первомайская ул, дом № 74